@, Ajuntament de

¥’ Cornella de Llobregat

CONTRACTES MAJORS 2N TRIMESTRE 2019

DEPARTAMENT

POLITICA
TERRITORIAL

(o]:1]

ACTA DE PREUS CONTRADICTORIS DE LES OBRES DEL PROJECTE
MODIFICAT DE REFORMA | AMPLIACIO DELA PLANTA ACCES DE CAN
CARBONELL

EDUCACIO | POLITICA SERVEI DE MONITORATGE PER DONAR SUPORT EN LLENGUA ANGLESA

SOCIAL

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ALS CASALS D'ESTIU 2019

SERVEI DE SUBMINISTRAMENT EN REGIM DE LLOGUER | MUNTATGE |
DESMUNTATGE D'ESCENARIS | D'ALTRES ELEMENTS COMPLEMENTARIS
PEL DESENVOLUPAMENT D'ACTIVITATS DE CARACTER SOCIAL,
CULTURAL | ESPORTIU, A CORNELLA DE LLOBREGAT

SERVEI DE SUBMINISTRAMENT EN REGIM DE LLOGUER | MUNTATGE |
DESMUNTATGE D'ESCENARIS | D'ALTRES ELEMENTS COMPLEMENTARIS
PEL DESENVOLUPAMENT D'ACTIVITATS DE CARACTER SOCIAL,
CULTURAL | ESPORTIU, A CORNELLA DE LLOBREGAT

NEGOCIAT CONTRACTE CONCERT SWEET CALIFORNIA PEL CORPUS 2019

CONTRACTE CONCERT MACACO PER LES FESTES DEL CORPUS 2019

SERVEIS DE GESTIO | EXPLOTACIO DE LA DEIXALLERIA MUNCIPAL | DE
LA DEIXALLERIA DE BARRI

12 | ULTIMA PRORROGA SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL VEGETAL
PER ALS TREBALLS DE JARDINERIA QUE EL DEPT. DE MANTENIMENT |
SERVEIS PORTA A TERME EN LA CIUTAT DE CORNELLA DE LLOBREGAT.

22 PRORROGA EXTRAORDINARIA DEL CONTRATO DEL SERVEI DE
GESTIO, CONCESSIO | EXPLOTACIO DE LA DEIXALLERIA MUNICIPAL | DE
LA DEIXALLERIA DE BARRI SOTA LA MODALITAT DE CONCESSIO
CONFORME A L'ARTICLE 277 DEL TRLCSP.

TIPUS PROCEDIMENT TRAMITACIO
OBRES ORDINARIA
SERVEIS OBERT ORDINARIA
SIMPLIFICAT
SERVEIS OBERT ORDINARIA
SERVEIS OBERT ORDINARIA
SERVEIS NEGOCIAT SENSE  ORDINARIA
PUBLICITAT
SERVEIS NEGOCIAT SENSE  ORDINARIA
PUBLICITAT
SERVEIS OBERT ORDINARIA

SUBMINISTRAMENTS

SERVEIS OBERT

ORDINARIA

ORDINARIA

* Seguint criteris de |'Autoritat Catalana de Proteccié de Dades aquest cap s'ha anonimitzat per duplicitat de dades identificatives en persones fisiques

TIPO DE CONTRACTO  ACTA

MODIFICACIO

Nou

NOU i

Nou

NoOu

Nou

NOU 3

PRORROGA

PRORROGA

ADJUDICATARI

CONSTRUCCIONES FERTRES, S.L.

PONREC ASSESORS, S.L

PYME SOLFESA, S.A.

PYME SOLFESA, S.A.

ESPECTACLES LA TRACA,S.L.

ESPECTACLES LA TRACA, S.L.

ENGRUNES RECUPERACIO | MANTENIMENT,

EMPRESA D'INSERCIO

JESUS GUTIERREZ SIERRA

RECIBAIX EMPRESA D'INSERCIO, SL.

NIF ADJUDICATARI

B64410327

B62603188

34754619D

34754619D

B25258633

40864334G

B64200264

B6231329

ORGAN APROVACIO

JGL

JGL

ALCALDE

ALCALDE

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

Actualitzat: 12/07/2019

ADJUDICACIO
24/05/2019

25/06/2019

15/06/2019

15/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

03/05/2019

26/04/2019

05/04/2019

IMPORT

0,00 €

32.640,60 €

129.596,22 €

129.596,22 €

23.000,00 €

32.000,00 €

222.727,00 €

55.000,00 €

14.895,48 €


https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/portalfileretrieving.pscp?reqCode=retrieveFile&docHash=ae54867bfdf320f8901f18a1eb1befcd&fileId=48673687&capId=4434180
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/portalfileretrieving.pscp?reqCode=retrieveFile&docHash=3a97015556d512c2b24877b9427409bf&fileId=48786416&capId=4434180

